
Prueba Categoría Puesto Nombre Año Club Marca Lugar Fecha
100 CM SF3 / 6º Mario Del Rio Dorado 1997 Camping Laredo Ver 12,36 Zaragoza 02-06-12

100 CM Final B / 6º Mario Del Rio Dorado 1997 Camping Laredo Ver 12,37 Zaragoza 02-06-12

300 CM 10º Javier San Millan Tejedo 1997 Carrefour de Bezana 38,09 Zaragoza 02-06-12

600 CM 18º Jairo Estrada San Román 1997 A. Torrelavega 1:41.09 Zaragoza 02-06-12

1.000 CM 17º Anatoli Ortiz Cabello 1998 A. Torrelavega 3:02.64 Zaragoza 03-06-12

3.000 CM AB Fernando Garcia Gutierrez 1997 Villa de Cabezón - Zaragoza 02-06-12

100V CM SF1 / 5º Nelson Xabier Ferreira Ribada 1997 Cayón Helios Dica 18,14 Zaragoza 02-06-12

100V CM Final B / 7º Nelson Xabier Ferreira Ribada 1997 Cayón Helios Dica 18,00 Zaragoza 02-06-12

1500 obst CM 9º Euken Oran Rodriguez 1997 Elemental Astillero 4:54.09 Zaragoza 03-06-12

300V CM 13º Ismael El Merabet Alonso 1998 Olimpia San Román 45,69 Zaragoza 02-06-12

Longitud CM 9º Javier Diaz Malo 1997 A. Castro 5,88 Zaragoza 03-06-12

Triple CM 13º Teodoro Palacin Herrera 1997 Cayón Helios Dica 11,29 Zaragoza 02-06-12

Altura CM 10º Jim Folajin Fonseca 1997 Camargo Sigaltec 1,71 Zaragoza 02-06-12

Pértiga CM 6º Rafael Velasco Arriola 1998 Antorcha Santoña 2,80 Zaragoza 02-06-12

Disco CM 11º Mario Ruiz Escalada 1997 Cayón Helios Dica 30,31 Zaragoza 03-06-12

Jabalina CM 16º Andres De Celis Sordo 1997 Villa de Cabezón 32,57 Zaragoza 02-06-12

Martillo CM 11º Gabriel Garate Viñas 1997 España de Cueto 32,35 Zaragoza 02-06-12

Peso CM 12º Daniel Barrio Diez 1998 Olimpia San Román 11,64 Zaragoza 02-06-12

5 Km m CM 8º Pablo De Pedro Gonzalez 1997 Villa de Cabezón 28:56.80 Zaragoza 02-06-12

Jim Folajin Fonseca 1997 Camargo Sigaltec

Nelson Xabier Ferreira Ribada 1997 Cayón Helios Dica

Mario Del Rio Dorado 1997 Camping Laredo Ver

Iván Pérez Sánchez 1997 España de Cueto

Jairo Estrada San Román 1997 A. Torrelavega

Javier San Millan Tejedo 1997 Carrefour de Bezana

Javier Diaz Malo 1997 A. Castro

Ismael El Merabet Alonso 1998 Olimpia San Román

100 CF SF2 / 2ª Lara Gomez Garcia 1997 Maderas Buelna 12,89 Zaragoza 02-06-12

100 CF 3ª Lara Gomez Garcia 1997 Maderas Buelna 12,87 Zaragoza 02-06-12

300 CF 15ª Marta Sanchez Tamargo 1997 Olimpia San Román 46,62 Zaragoza 02-06-12

600 CF 9ª Marta Elena Arranz 1997 Piélagos Inelecma 1:41.59 Zaragoza 02-06-12

1.000 CF 8ª Noemi Cano Lopez 1998 Cayón Helios Dica 3:09.57 Zaragoza 03-06-12

3.000 CF 12ª Irene Garcia Diaz 1998 Villa de Cabezón 11:33.22 Zaragoza 02-06-12

100v CF SF1 / 4ª Maria Santamarta Rivero 1998 Camargo Sigaltec 17,59 Zaragoza 02-06-12

100v CF Final B / 8ª Maria Santamarta Rivero 1998 Camargo Sigaltec 18,19 Zaragoza 02-06-12

1500 obst CF 4ª Lucia Monte Gonzalez 1997 Piélagos Inelecma 5:21.65 Zaragoza 03-06-12

300V CF 10ª Marina Solis Garcia 1997 Cayón Helios Dica 49,37 Zaragoza 02-06-12

Longitud CF 12ª Sara Salceda Cayón 1997 Olimpia San Román 4,69 Zaragoza 02-06-12

Triple CF 8ª Agueda Fernandez De La Guerra 1997 A. Torrelavega 10,54 Zaragoza 02-06-12

Altura CF 4ª Ana Garcia Marcos 1997 A. Castro 1,55 Zaragoza 03-06-12

Pértiga CF 8ª Alba Solis Oti 1997 Olimpia San Román 2,40 Zaragoza 02-06-12

Disco CF 16ª Celia Iglesias Ibarzabal 1997 Carbonero 19,09 Zaragoza 03-06-12

Jabalina CF 14ª Violeta De La Maza Cuartas 1998 A. Rolando 25,62 Zaragoza 02-06-12

Martillo CF 14ª Alicia Alonso Torre 1998 A. Torrelavega 21,18 Zaragoza 02-06-12

Peso CF 13ª Marta San Miguel Gomez 1997 A. Torrelavega 8,52 Zaragoza 02-06-12

3KM M CF 7ª Angela Ruiz Teran 1997 Cayón Helios Dica 16:00.86 Zaragoza 03-06-12

Sara Salceda Cayón 1997 Olimpia San Román

Agueda Fernandez De La Guerra 1997 A. Torrelavega

Maria Santamarta Rivero 1998 Camargo Sigaltec

Damaris Buría García 1998 At. Rolando

Marina Solis Garcia 1997 Cayón Helios Dica

Marta Elena Arranz 1997 Piélagos Inelecma

Marta Sanchez Tamargo 1997 Olimpia San Román

Lara Gomez Garcia 1997 Maderas Buelna

SELECCIÓN CÁNTABRA - 11º PUESTO POR EQUIPOS

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO
FCA: ejose@nodo50.org               Web: fcatle@hot mail.com

Dirección: Casa del Deporte, Avda. del Deporte s/n - 39012, Santander / Teléfono y Fax: 942 23 06 02
Horario de atención al público: Lunes, Martes y Jueves de 18:45 a 20:15 horas

CIF: Q.8955012-C / CC: Caja Cantabria, 2066-000-15-0200175253

4x100 CM 49,44

Cto de España Cadete CSD-CC.AA. (Zaragoza) 02/03-06 -12

12º Zaragoza 03-06-12

Zaragoza 03-06-12

4x400 CM 10º 2:39.75 Zaragoza 03-06-12

SELECCIÓN CÁNTABRA - 14º PUESTO POR EQUIPOS

Zaragoza 03-06-12

4x100 CF

4x300 CF 15ª 3:02.95

11ª 53,00


